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5/2013.  
 

Csanytelek Község Önkormányzata  
Képviselő-testülete 

2013. május 10.-én (pénteken)  
du. 13. 00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli nyílt ülésének 
Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Víziközmű-szolgáltatás üzembeadásáról szóló 24/2013. (IV. 26.) Ökt határozat visszavonása  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
2.)  Alföldvíz Zrt-ben önkormányzati részvényjegyzés jóváhagyása  

 Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
3.) Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodása felülvizsgálata keretében tagsági jogviszony 

felmondása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
 

4.) Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
 

5.) Csongrádi Kistérség Egyesített Óvodája Alapító Okiratának módosítása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
 

6.) Remény Szociális Alapszolgáltató Központ alapító okiratának módosítása jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 

 
7.) Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Szakmai Programja véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
8.) DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
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9.) Délkelet-alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulásba 
Mezőberény Város belépéséhez hozzájárulás jóváhagyása 

 Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

10.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. május 10-én (pénteken)  du. 13.00 
órakor  tartott  rendkívüli nyílt testületi üléséről. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik    polgármester 
     Mucsi István Tibor  alpolgármester  
     Pető Sándor   képviselő 
     Bali József   képviselő 
     Kopasz Imréné   képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette:   Forgó János   képviselő 
     Márton Erzsébet  képviselő  
      
      
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető  
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető h. 
Patainé Gémes Tímea Szociális Irodavezető 
Mucsiné Mészáros Tímea intézményvezető 

      
Forgó Henrik polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 képviselő megjelent, 2 képviselő távolmaradását bejelentette. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendet, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 5 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) Víziközmű-szolgáltatás üzembeadásáról szóló 24/2013. (IV. 26.) Ökt határozat visszavonása  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
2.)  Alföldvíz Zrt-ben önkormányzati részvényjegyzés jóváhagyása  

 Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
3.) Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodása felülvizsgálata keretében tagsági jogviszony 

felmondása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
 

4.) Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása jóváhagyása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
 

5.) Csongrádi Kistérség Egyesített Óvodája Alapító Okiratának módosítása jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
 

6.) Remény Szociális Alapszolgáltató Központ alapító okiratának módosítása jóváhagyása  
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Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 

 
7.) Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Szakmai Programja véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
8.) DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Bali József ÜB elnök, Pető Sándor PEFTB 
elnök 
 

9.) Délkelet-alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulásba 
Mezőberény Város belépéséhez hozzájárulás jóváhagyása 

 Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 
10.)  Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Víziközmű-szolgáltatás üzembeadásáról szóló 24/2013. (IV. 26.) Ökt   Forgó Henrik polgármester 
 határozat visszavonása       Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztéshez. Indítványozta 
az előterjesztésben foglaltak megvitatás utáni  változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. A napirend előadójaként kezdeményezte az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
32/2013. (V. 10.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  víziközmű-szolgáltatás üzembeadásáról szóló 24/2013. (IV. 26.) Ökt határozat visszavonása 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztést, melyet 
változtatás nélkül elfogad és visszavonja a víziközmű-szolgáltatás üzembeadásáról szóló 24/2013. (IV. 26.) Ökt 
határozatát, mivel ezen határozatban megjelölt Vízközmű Szolgáltató Kft – az időközben megváltozott 
tulajdonosi taglétszám jelentős csökkenése következtében – nem tud megfelelni a víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvényben előírt 50.000 felhasználói egyenértéknek, így nem köthet 
üzemeltetési- bérleti szerződést, ezért nem jogosult  működési engedély iránti kérelem előterjesztésére, és a 
víziközmű-szolgáltatói tevékenység végzésére csak a 2012. 07. 15. napja előtt a Kft-vel jogviszonyban állók 
számára jogosult - 2014. december 31. napjáig -, ezért nem köthet jogérvényesen Csanytelek község 
önkormányzata szerződést a Kft-vel. 
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Határozatról értesítést kap: 
- Vízközmű Szolgáltató Kft Ügyvezetője (Kistelek) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Alföldvíz Zrt-ben önkormányzati részvényjegyzés jóváhagyása   Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
(tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztéshez. Indítványozta 
az előterjesztésben foglaltak megvitatás utáni  változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. A napirend előadójaként kezdeményezte az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
33/2013. (V. 10.) Ökt határozat  
 
Tárgy:   az Alföldvíz Zrt-ben (5600 Békéscsaba, Dobozi út 5.)  önkormányzati részvényjegyzés 
 

Határozat  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat,  és rögzíti, hogy az Alföldvíz Zrt.-ben (Békéscsaba, Dobozi út. 5.) tulajdonossá kíván válni  és ennek 
érdekében 10 db, egyenként 14.000.- Ft névértékű, általános jogokat biztosító törzsrészvényt – összesen: 
140.000.- Ft (azaz: Egyszáznegyven-ezer forint) részvénycsomagot vásárol az önkormányzat 2013. évi 
költségvetése fejlesztési tartaléka terhére. 
 
A Képviselő-testület a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 16. § (6) bekezdésében  
biztosított jogalapon és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdése 21. pontjában előírt közfeladatában eljárva, felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat 
az Alföldvíz Zrt. felé az önkormányzat részvényvásárlási szándéka  érdekében  szükséges intézkedések 
megtételére. 
Végrehajtás határideje:    2013. május 16. 
Végrehajtásért felelős:     Forgó Henrik polgármester 

             Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:    a Képviselő-testület 2013. májusi soros ülése 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alföldvíz Zrt Vezérigazgatója (Békéscsaba) 
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- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodása    Forgó Henrik polgármester 
 felülvizsgálata keretében tagsági jogviszony felmondása   Kató Pálné jegyző 
         Bali József ÜB elnök 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést  nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a  
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
34/2013. (V. 10.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodása felülvizsgálata véleményezése 

Határozat 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta „Csongrádi Kistérség 
Többcélú Társulása Társulási Megállapodása felülvizsgálata keretében tagsági jogviszony 
felmondása” tárgyú előterjesztésében  foglaltakat és az alábbiakat rögzíti:  
 

1.) A Képviselő-testület elfogadja a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 
felülvizsgálatát az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal, eleget-téve a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdésében elrendelt 
Társulási Megállapodás felülvizsgálati kötelezettségének, a törvény IV. Fejezete szerint eljárva. A 
felülvizsgált Társulási Megállapodás a társult önkormányzatok képviselő-testületeinek és a Társulási 
Tanács elfogadó döntéseit követően, 2013. június 30. napján 24.00 órakor válik hatályossá. 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi Csongrád Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete által 51/2013. (IV. 25.) sz. alatti kiadott önkormányzati 
határozatában foglaltakat, miszerint Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. 
07. 01. napjával kiválik a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulásából.  

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a 2.) pontban írt kiválás a Magyarország helyi önkormányzatiról 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  (Mötv.) 89. § (2) bekezdésében foglaltakról eltérő módon 
ment végbe, ezért az Mötv. 91. § b) pontja szerint eljárva, Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete Csongrádi Kistérség Többcélú Társulásában lévő tagsági jogviszonyát 2013. június 30. 
napján 24 órakor felmondja. 
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4.) A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy 2013. július 1. napjával új önkormányzati társulást hoz létre 
Felgyő – és Tömörkény Község Önkormányzatai Képviselő-testületével  Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás néven a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása jogutódjaként  
Társulási Megállapodás kiadásával.  

5.) A Képviselő-testület felkéri a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Elnökét, hogy a Csongrádi 
Kistérség Többcélú Társulása 2013. június 30.-án 24 órakor való megszüntetésének  okiratba 
foglalásáról, annak a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatóságához való benyújtásáról 
a változások törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetése érdekében gondoskodjon 2013. május 
31. napjáig. 

6.) A  Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat e határozat 5.) pontjában írt 
megszüntető okirat aláírására, a Társulásba bevitt vagyon és a közös vagyon felosztására irányuló 
szerződés aláírására, tárgyalások folytatására, az új önkormányzati társulás alapítását magában 
foglaló Társulási Megállapodásban Csanytelek község székhely településként való megjelenítésére. 

Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Beszámolás határideje:  szerződések, megállapodások aláírását követő soros képviselő-testületi ülés 
 
Erről értesítést kapnak: 
- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyükön) 
- Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Elnöke és Munkaszervezet Vezetője 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester  
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása  Forgó Henrik polgármester 
 jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
         Bali József ÜB elnök 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
(tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést  nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a  
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
35/2013. (V. 10.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása jóváhagyása 
 

Határozat 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete fenti tárgyú előterjesztést és annak 
mellékleteként csatolt Társulási Megállapodást  megtárgyalta, változtatás nélkül elfogadta és az alábbiakat 
rögzíti. 
1.)  A Képviselő-testület eleget-téve a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 146. § (1) bekezdésében elrendelt Társulási Megállapodás felülvizsgálati kötelezettségének, a 
törvény IV. Fejezete szerint eljárva, a 87. §-ban biztosított jogkörét gyakorolva, Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás néven Felgyő Község Önkormányzata Képviselő-testülete és 
Tömörkény Község Önkormányzata Képviselő-testületével közösen jogi személyiséggel 
rendelkező önkormányzati társulás 2013. július 01. napjával való létrehozása mellett döntött – 
ezen határozathoz csatolt – Társulási Megállapodás elfogadásával.    

2.)  A Képviselő-testület rögzíti, hogy az 1.) pontban írt Társulási Megállapodásban foglaltak betartásáért, 
végrehajtásáért kötelezettséget vállal, partneri viszonyt biztosítva Felgyő és Tömörkény községek 
önkormányzatai képviselő-testületei számára.  

3.)  A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat ezen határozat 1.) pontja szerint 
elfogadott Társulási Megállapodás aláírására és az Önkormányzati Társulás létrehozására, 
működtetésére irányuló szükséges intézkedések megtételére, kötelezettségek vállalására. 

Végrehajtás határideje:   azonnal és folyamatos, a Társulási Megállapodás aláírására 2013.május 15 
Végrehajtásért felelős:    Forgó Henrik polgármester  
                                      Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:   a Társulási Megállapodás aláírását követő soros testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa Elnöke (Csongrád) 
- Felgyő Község Önkormányzata Képviselő-testülete Polgármestere által 
- Tömörkény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Polgármester által 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Polgármestere által 
- Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Munkaszervezete Vezetője (Csongrád) 
- Csanytelek Község Jegyezője és általa 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- Pénzügyi Iroda Vezetője  
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Csanytelek) 
- Rózsafűzés Szociális Otthon Vezetője (Tömörkény) 
- Egyesített Óvoda Vezetője (Felgyő) 
- Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Belső Ellenőre 
- Irattár 
 

5.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csongrádi Kistérség Egyesített Óvodája Alapító Okiratának módosítása   Forgó Henrik polgármester 
 jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
         Bali József ÜB elnök 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
(tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést  nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a  
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
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írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
36/2013. (V. 10.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Csongrádi Kistérség Egyesített Óvodája Alapító Okirata módosítása jóváhagyása 

 
Határozat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta „Csongrádi Kistérség 
Egyesített Óvodája Alapító Okirata módosítása” című előterjesztésében  foglaltakat és a Képviselő-
testület ezen határozatához csatolt tartalommal elfogadja a Csongrádi Kistérség Egyesített Óvodája Alapító 
Okirata módosítását a következők szerint:  

 
- Az alapító okirat preambulumának helyébe az alábbi szövegrész kerül: 

Az Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. ( XII.31.) Korm. rendelet 5. § (1)-
(2) bekezdés, a 56/2011. (XII.31.) NGM rendelet a szakfeladatrendről és az államháztartási 
szakágazati rendről, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény rendelkezései 
alapján az alábbi (egységes szerkezetbe foglalt) alapító okiratot adja ki. 

 
- Az alapító okirat 1. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 

Az intézmény 
Neve: Alsó-Tisza-menti Egyesített Óvoda 
Székhelye: 6645 Felgyő, Templom u. 1. 
Költségvetési törzsszáma: 359 221 

- Az alapító okirat 2. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
Az intézmény tagintézménye: 
6647 Csanytelek, Kossuth u. 12.  Csanyteleki Napközi Otthonos Óvoda 
 

- Az alapító okirat 3. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
A Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása jogutódja 2013. július 01. napjától az Alsó-Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás. A Társulás Társulási Tanácsa 20/2013. (IV.15.) CsKTT. határozata 
értelmében a többcélú társulás jogutódja 2013. 07. 01. napjától továbbra is intézményi fenntartói 
jogokat gyakorol az Egyesített Óvoda tekintetében. A Csongrádi Kistérség Egyesített Óvodája 
jogutódja az Alsó-Tisza-menti Egyesített Óvoda 2013. július 01. napjától. 
 

- Az alapító okirat 5. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
Az intézményt alapító: 
Neve:  Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
Székhelye:  6647 Csanytelek,Volentér János tér 2. 
 

- Az alapító okirat 6. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
Az intézményt fenntartó: 
Neve:  Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás  
Székhelye:  6647 Csanytelek,Volentér János tér 2. 
 

- Az alapító okirat 7. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
Az intézményt működtető: 
Neve:  Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás  
Székhelye:  6647 Csanytelek,Volentér János tér 2. 

- Az alapító okirat 8. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
Gazdálkodási besorolása: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.   
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Számviteli, pénzügyi feladatait külön megállapodás alapján a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 
látja el. 
Gazdálkodását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet éves költségvetés alapján 
folytatja.  
A költségvetési szerv Szervezeti és Működési Szabályzata rendelkezik a kötelezően ellátandó 
feladatok során keletkező térítési díjak és intézményi ellátások díjainak beszedési rendjéről. A 
rendelkezések kiterjednek a nem vállalkozási tevékenység körébe tartozó, az alaptevékenysége 
feltételeként rendelkezésre álló, s e célra csak részben lekötött személyi és anyagi kapacitások 
fokozott kihasználásából eredő bevételek díjainak és a bevételek megállapodás útján történő 
szerzésének szabályaira, amelyet nem nyereségszerzés céljából végeznek. 

 
- Az alapító okirat 10. pontjában szereplő „Alaptevékenysége” részben a szakfeladatok számának és 

megnevezésénél az alábbi átvezetések valósulnak meg:   
770 000 Kölcsönzés helyett 770 000 Kölcsönzése, operatív lízing  
890 442 Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása helyett 890 442 
Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása 
   
 

- Az alapító okirat 11. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
Illetékessége, működési köre: 
Elsődlegesen az Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás működési területén belül Csanytelek, 
Felgyő községek közigazgatási területe. 
 

- Az alapító okirat 12. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
A kinevezési jogkör gyakorlója a Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás nyilvános pályáztatás 
alapján.   
Az intézmény igazgatójának megbízási rendjét meghatározó jogszabályok: a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény, a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
végrehajtásáról a közoktatási intézményekben a 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet, a nevelési- 
oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. 
(VIII.31.) EMMI rendelet. 
Az igazgató felett az egyéb munkáltatói jogokat a Társulás elnöke gyakorolja.  
A tagintézmény-vezetők megbízásának rendje: A tagintézmény-vezetőt az igazgató pályázat alapján bízza 
meg. Az eljárás megegyezik a magasabb vezetői megbízás eljárási rendjével. A pályázati eljárással 
kapcsolatos feladatokat az intézmény igazgatója látja el, aki a megbízás adása előtt az érintett 
település Képviselő- testületének egyetértését köteles kikérni. A tagintézmény- vezető felett a 
munkáltatói jogokat az intézmény igazgatója látja el.  
Az intézmény igazgatója tagintézmény vezetést átmenetileg és tartósan is elláthatja. 

 
- Az alapító okirat 14. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 

Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 
- közalkalmazotti jogviszony, melyekre a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény az irányadó, 
- munkajogviszony, melyekre nézve a munka törvénykönyvéről szóló 2011. évi I. törvény az 

irányadó. 
 

- Az alapító okirat 15. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
A feladatellátást szolgáló vagyon: 
A fenntartó Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás által a használatába adott, Csanytelek 
Község Önkormányzata, Felgyő Község Önkormányzata és a Társulás törzsvagyonába sorolt, 
valamint a költségvetési szerv könyvviteli nyilvántartásában rögzített ingó- és ingatlan vagyon. 

  Használatában álló ingatlan vagyontárgy:  
Megnevezés Hrsz. Művelési ág Terület   m² 

Felgyői Óvoda Felgyő 87/138. kivett 3475 
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Csanyteleki Óvoda Csanytelek 337/21 kivett 3263 
 

- Az alapító okirat 18. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül, és egyúttal az alapító okirat 
Függelék része törlésre kerül. 
 Mutatószámok:  

 Intézményi férőhely:  Csanytelek:   126 férőhely 
                                   Felgyő:              50 férőhely 
 Maximálisan felvehető gyermeklétszám:   176 fő 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyükön) 
- Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Elnöke és Munkaszervezet Vezetője 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester  
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 
 

6.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Alapító Okiratának     Forgó Henrik polgármester 
 módosítása jóváhagyása      Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést  nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a  
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
37/2013. (V. 10.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Alapító Okirata módosítása jóváhagyása 

 
Határozat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta „Csongrádi Kistérség 
Egyesített Óvodája Alapító Okirata módosítása” című előterjesztésében  foglaltakat és a Képviselő-
testület ezen határozathoz csatolt tartalommal elfogadja a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Okirata 
módosítását a következők szerint:  
 

- Az alapító okirat preambulumának helyébe az alábbi szövegrész kerül: 
Az Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. § (1)-
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(2) bekezdése, valamint a 56/2011. (XII.31.) NGM rendelet a szakfeladatrendről és az 
államháztartási szakágazati rendről vonatkozó rendelkezései alapján az alábbi egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot adja ki. 

 
- Az alapító okirat 1. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 

A költségvetési szerv neve 
Remény Szociális Alapszolgáltató Központ  
Költségvetési törzsszáma: 358 619 
Az intézmény székhelye:  
6647 Csanytelek Kossuth u. 39.  
Az intézmény telephelye(i), kirendeltsége(i): - 
- 6647 Csanytelek, Baross Gábor u. 2. 

            Személyes gondoskodás keretébe tartozó szociális alapszolgáltatások:  
      Nappali ellátás- idősek klubja, 

Étkeztetés, 
      Házi segítségnyújtás, 
      Családsegítés. 

          Személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások: 
  Gyermekjóléti Szolgáltatás, 

- 6647 Csanytelek Kossuth u. 39.  
                Személyes gondoskodás keretébe tartozó szakosított ellátás:  

         ápolást-gondozást nyújtó intézményi ellátás- idősek otthona 
  

Az intézmény nyitva álló helyiségei:  Szociális alapszolgáltatásai: 
- 6645 Felgyő, Széchenyi út 2.:  Étkeztetés 
       Házi segítségnyújtás 
       Családsegítés 
       Gyermekjóléti szolgáltatás 
- 6646 Tömörkény, Ifjúság u. 8.:   Családsegítés 
       Gyermekjóléti szolgáltatás 

 
- Az alapító okirat 2. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki: 

A Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása jogutódja 2013. július 01. napjától az Alsó-Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás. A Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 20/2013. 
(IV.15.) CsKTT. határozatával döntött a többcélú társulás átalakításáról, mely szerint a jogutód 
2013. 07. 01. napjától továbbra is intézmény fenntartói jogokat gyakorol a Remény Szociális 
Alapszolgáltató Központ tekintetében úgy, hogy a Remény Szociális Alapszolgáltató Központba 
2013. július 01-től beintegrálja a Felgyő közigazgatási területén ellátandó szociális alapszolgáltatási 
feladatokat, valamint a családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatásokat, Tömörkény község 
közigazgatási területén pedig a családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatásokat, a 
tagönkormányzatok képviselő-testületei határozatával jóváhagyott Társulási megállapodás alapján. 
 

- Az alapító okirat 3. pontjában a Szakágazat száma megnevezése az alábbiak szerint módosul:  
Szakágazat száma: 873 000 Idősek, fogyatékossággal élők bentlakásos ellátása 

 
- Az alapító okirat 4. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 

Illetékessége, működési köre: 
Étkeztetés vonatkozásában: Csongrád és Felgyő községek közigazgatási területe. 
Házi segítségnyújtás vonatkozásában Csanytelek és Felgyő községek területe. 
Családsegítés vonatkozásában Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek közigazgatási területe. 
Nappali ellátás Idősek klubja vonatkozásában Csanytelek község közigazgatási területe. 
Személyes gondoskodás keretébe tartozó szakosított ellátást, ápolást, gondozást nyújtó idősek 
otthona tekintetében Csongrád megye közigazgatási területe. 
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- Az alapító okirat 5. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
Alapító szerv neve, székhelye:  
Neve:  Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
Székhelye:  6647 Csanytelek,Volentér János tér 2. 
 
Fenntartó szerv neve, székhelye:  
Neve:  Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás  
Székhelye:  6647 Csanytelek,Volentér János tér 2. 

 
- Az alapító okirat 6. pontjából törlésre kerül az alábbi mondat: 

2009. július 1-jétől önállóan működő, 2010. január 1-jétől Önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv 

 
- Az alapító okirat 8. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 

Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony (ok) megjelölése: 
-  közalkalmazotti jogviszony, melyekre a közalkalmazottak jogállásáról szóló  

1992. évi XXXIII. törvény az irányadó, 
-  munkajogviszony, melyekre nézve a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I.  

törvény az irányadó. 
 

- Az alapító okirat 9. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 
A költségvetési szerv vagyona 
A feladatellátást szolgáló vagyon: 
A fenntartó Alsó-Tisza-menti Önkormányzati Társulás által a használatába adott, Csanytelek 
Község Önkormányzata és a Társulás törzsvagyonába sorolt, valamint a költségvetési szerv 
könyvviteli nyilvántartásában rögzített ingó- és ingatlan vagyon. 

  Használatában álló ingatlan vagyontárgy:  
 Megnevezés Hrsz. Művelési ág Terület  m² 
Remény Szociális Alapszolgáltató 
Központ  
Csanytelek Kossuth u. 39. 

32   kivett 2221 

Csanytelek, Baross Gábor u. 2. 48 kivett 1366  
   

A vagyon feletti rendelkezési jog: 
A Társulás és az érintett önkormányzatok gazdálkodása egyes szabályairól szóló határozatok, és az 
érintett önkormányzatok éves költségvetési rendelete és a Társulás határozata, valamint más 
hatályos jogszabályi előírások határozzák meg. 
A feladatok ellátásához a költségvetési szervnek rendelkezésére áll a székhelyén, illetve telephelyén 
lévő ingatlan a rajta található épülettel, valamint a leltár szerint nyilvántartott tárgyi eszközök és az 
éves költségvetés szerinti pénzeszköz. A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyontárgyakat 
a feladatainak ellátásához szükséges mértékben szabadon használhatja. 
A költségvetési szerv használatában lévő, az alapító Társulás és/vagy az alapító Társulás részeként 
működő Önkormányzat(ok) tulajdonát képező ingatlanok, valamint az ingó vagyon feletti 
rendelkezési jog az ingyenes és teljes körű használati jog gyakorlására és rendeltetésszerű 
használatára terjed ki. 
Az önkormányzat/Társulás tulajdonában és a költségvetési szerv használatában lévő 
vagyontárgyak feletti rendelkezési jog önállóan illeti meg a költségvetési szervet. Az ilyen 
vagyontárgyak elidegenítése és hasznosítása, rendeltetésszerű használata módosítása 
vonatkozásában a költségvetési szerv a rendelkezési jognak és rendeltetésszerű használatnak 
megfelelően – az alapfeladat ellátása sérelme nélkül – a vonatkozó Társulási gazdálkodási 
határozatban meghatározott időtartam szerint, mértékben és módon önállóan, illetve tulajdonosi 
hozzájárulás alapján dönt.   

 
- Az alapító okirat 10. pontja helyett az alábbi szövegrész kerül: 

Mutatószámok:  
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Idősek nappali ellátása      40 fő 
Étkeztetés     120 fő 
Házi segítségnyújtás      72 fő 
Idősek otthona       26 fő 

 
Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap: 
- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyükön) 
- Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Elnöke és Munkaszervezet Vezetője 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester  
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

7.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Remény Szociális Alapszolgáltató Központ szakmai programja    Forgó Henrik polgármester 
 véleményezése       Kató Pálné jegyző 
          
(tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi) 
 
Forgó Henrik polgármester és Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűztek. Kezdeményezték az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
38/2013. (V. 10.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Remény Szociális Alapszolgáltató Központ szakmai programja véleményezése 

 
Határozat 

 
A Képviselő-testület a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásában adott 
felhatalmazás alapján a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Szakmai Programja elfogadását javasolja 
a Csongrádi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Tanácsának. 

         
Határozatról értesítést kap: 
- Csongrádi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa Elnöke és Munkaszervezet Vezetője 

(Csongrád) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző  
- Iratár 

8.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának    Forgó Henrik polgármester 
 jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
         Bali József ÜB elnök 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
(tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 



17 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést  nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a  
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 

 
 

39/2013. (V. 10.) Ökt határozat 
 
Tárgy: DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása jóváhagyása 
 

Határozati javaslat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú vonatkozó előterjesztést 
és az alábbi döntést hozta:  
 

a Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodását (továbbiakban: Megállapodás) – a módosítással nem érintett rendelkezések 
változatlanul hagyása mellett – a következők szerint módosítja: 

1.) A Megállapodás bevezető részének első bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„Az I. fejezet 1. pontjában meghatározott települési önkormányzatok képviselő-testületei 
(továbbiakban: Tagok) - az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés k) pontja és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87. § paragrafusában foglalt felhatalmazás 
alapján – abból a célból, hogy a dél-kelet alföldi régió területén a területi hulladékgazdálkodási 
tervekről szóló 15/2003.(XI.7) KvVM rendelet 5. sz. mellékletében hatályba léptetett „A Dél-
Alföld Statisztikai Régió Hulladékgazdálkodási tervében” meghatározott a komplex térségi 
feladatokat ellátó települési szilárd hulladékkezelő rendszerek a tervidőszak végéig kiépítésre 
kerüljenek, a követelményeknek megfelelő szolgáltató rendszer kialakításra kerüljön, az ehhez 
szükséges gazdasági, pénzügyi, jogi feltételek megteremtődjenek és megvalósuljanak – testületeik 
döntése alapján Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó 
Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) megalakítására Társulási Megállapodást 
kötnek.” 

2.) A Megállapodás I. 1.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1.) Társulás tagjai, azok székhelye 

 Név Székhely Képviseli Lakosságszám 
(2004. jan. 1-jén) 

Almáskamarás Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5747 Almáskamarás, 
Dózsa György u. 54. 

Mazán Attila 
polgármester 1069 

Ambrózfalva Község Önkormányzat 6919 Ambrózfalva, Perleczki 566 



18 
 

Képviselő-testülete Dózsa Gy. u. 1. Béláné 
polgármester 

Apátfalva Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6931 Apátfalva, 
Templom u. 69. 

Varga Péter 
polgármester 3385 

Árpádhalom Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6623 Árpádhalom, 
Petőfi u. 17. 

Szarka Attila 
polgármester 611 

Battonya Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5830 Battonya, 
Fő u. 91. 

Dr. Karsai 
József 
polgármester 

6712 

Békés Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5630 Békés, 
Petőfi Sándor út 2. 

Izsó Gábor 
polgármester 21949 

Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Közgyűlése 

5601 Békéscsaba, 
Szent István tér 7. 

Vantara 
Gyula 
polgármester 

64626 

Békéssámson Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5946 Békéssámson, 
Hősök tere 10-12. 

Barna 
Jánosné 
polgármester 

2678 

Békésszentandrás Nagyközség 
Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5561 Békésszentandrás, 
Hősök tere 1. 

Sinka Imre 
polgármester 4046 

Bélmegyer Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5643 Bélmegyer, 
Petőfi S. u. 2. 

Dán Márton 
polgármester 1155 

Biharugra Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5538 Biharugra, 
Erzsébet u. 25. 

Vígh Ilona 
polgármester 1149 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-
testülete 

5527 Bucsa, 
Kossuth tér 6. 

Kláricz János 
polgármester 2660 

Csabaszabadi Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5609 Csabaszabadi,  
Apácai út 6. 

Szeverényi 
Attiláné 
polgármester 

366 

Csanádalberti Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6915 Csanádalberti, 
Fő u. 30 

Csjernyik 
Zoltán 
polgármester 

517 

Csanádapáca Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5662 Csanádapáca, 
Felszabadulás u. 31. 

Oláh Kálmán 
polgármester 2926 

Csanádpalota Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete 

6913 Csanádpalota, 
Kelemen tér 10. 

Kovács 
Sándor 
polgármester 

3306 

Csanytelek Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6647 Csanytelek, 
Volentér János tér 2. 

Forgó Henrik 
polgármester 3160 

Csárdaszállás Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5621 Csárdaszállás, 
Petőfi S. u. 17. 

Petneházi 
Bálintné 
polgármester 

542 

Csorvás Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5920 Csorvás, 
Rákóczi u. 17. 

Szilágyi 
Menyhért 
polgármester 

5765 

Derekegyház Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete  

6621 Derekegyház, 
Kossuth u. 4. 

Szabó István 
polgármester 1848 

Dévaványa Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5510 Dévaványa, 
Hősök tere 1. 

Pap Tibor 
polgármester 8874 

Doboz Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete  

5624 Doboz, 
Kossuth tér 3. 

Simon István 
Tamás 
polgármester 

4774 

Dombegyház Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete 

5836 Dombegyház, 
Felszabadulás u. 5. 

Dr. Varga 
Lajos 
polgármester 

2431 
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Dombiratos Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5745 Dombiratos, 
Széchenyi u. 42. 

Bojczán 
Endre 
polgármester 

859 

Ecsegfalva Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5515 Ecsegfalva, 
Fő u. 67. 

Kovács Mária 
polgármester 1662 

Elek Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5742 Elek, 
Gyulai u. 2. 

Pluhár László 
polgármester 5511 

Eperjes Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6624 Eperjes, 
Petőfi u. 1. 

Dr. Kiss 
Csaba 
polgármester 

695 

Fábiánsebestyén Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6625 Fábiánsebestyén, 
Szabadság tér 2. 

Dr. Kós 
György 
polgármester 

2039 

Földeák Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete1 

6922 Földeák, 
Szent László tér 1. 

Vass Imre 
polgármester 3324 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5525 Füzesgyarmat, 
Szabadság tér 1. 

Bere Károly 
polgármester 6487 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

5932 Gádoros, 
Kossuth u. 16. 

Dr. Prozlik 
László 
polgármester 

2447 

Gerendás Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5925 Gerendás 
Petőfi u. 2. 

Lengyel Zsolt 
András 
polgármester 

1546 

Geszt Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5734 Geszt 
Kossuth u. 1. 

Fábián 
Zsuzsánna 
polgármester 

911 

Gyula Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5700 Gyula 
Petőfi tér 3. 

Dr. Görgényi 
Ernő 
polgármester 

32372 

Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Közgyűlése1 

6800 Hódmezővásárhely, 
Kossuth tér 1. 

Almási István 
polgármester 47946 

Hunya Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete1 

5555 Hunya, 
Rákóczi út 19. 

Petényi 
Szilárdné 
polgármester 

782 

Kamut Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5673 Kamut, 
Petőfi S. utca 106. 

Balog Imréné 
polgármester 1210 

Kardos Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5552 Kardos, 
Gyomai út 24. 

Brlás János 
polgármester 793 

Kardoskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5945 Kardoskút, 
Március 15. tér 3. 

Lengyel 
György 
polgármester 

974 

Kertészsziget Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5526 Kertészsziget, 
Kossuth L. u. 1. 

Kláricz 
Jánosné 
polgármester 

479 

Kétegyháza Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5741 Kétegyháza, 
Fő tér 9. 

Kalcsó 
Istvánné 
polgármester 

4198 

Kétsoprony Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5674 Kétsoprony, 
Dózsa Gy. u. 11. 

Völgyi Sándor 
László 
polgármester 

1581 

Kevermes Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5744 Kevermes, 
Jókai u. 1. 

Lantos Zoltán 
polgármester 2402 

Királyhegyes Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6911 Királyhegyes, 
Jókai u. 38. 

Horváth 
Lajos 
polgármester 

793 
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Kisdombegyház Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5837 Kisdombegyház, 
Kossuth u. 77. 

Tonka István 
Jánosné 
polgármester 

603 

Körösnagyharsány Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5539 Körösnagyharsány, 
Kossuth tér 8. 

Máté Pál 
polgármester 
 

694 

Köröstarcsa Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5522 Köröstarcsa, 
Kossuth tér 7. 

Smiri László 
polgármester 2953 

Körösújfalu Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5536 Körösújfalu, 
Fő u. 14. 

Szabó Csaba 
polgármester 662 

Kötegyán Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5725 Kötegyán, 
Kossuth u. 33. 

Nemes János 
polgármester 1653 

Kövegy Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6912 Kövegy, 
Kossuth u. 29. 

Galgóczkiné 
Krobák Mária 
Anna 
polgármester 

476 

Kunágota Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5746 Kunágota, 
Rákóczi F. u. 9. 

Pápai Zoltán 
polgármester 3141 

Lőkösháza Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5743 Lőkösháza, 
Eleki út 28. 

Szűcsné 
Gergely 
Györgyi Edit 
polgármester 

2044 

Magyarbánhegyes Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5667 Magyarbánhegyes, 
Jókai u. 38. 

Sódarné 
Varga 
Gyöngyi 
polgármester 

2687 

Magyarcsanád Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6932 Magyarcsanád, 
Templom tér 1. 

Guba István 
polgármester 1629 

Magyardombegyház Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete 

5838 
Magyardombegyház, 
Zalka Máté u. 61. 

Dús Ildikó 
polgármester 304 

Makó Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6900 Makó, 
Széchenyi tér 22. 
 

Dr. Buzás 
Péter 
polgármester 

25534 

Maroslele Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

6921 Maroslele, 
Szabadság tér 1. 

Dr. 
Martonosi 
György 
polgármester 

2217 
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Medgyesbodzás Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5663 Medgyesbodzás, 
Széchenyi u. 38. 

Krucsai 
József 
polgármester 

1237 

Medgyesegyháza Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete 

5666 Medgyesegyháza, 
Kossuth tér 1. 

Ruck Márton 
polgármester 4124 

Méhkerék Község Települési 
Önkormányzat Képviselő-testülete  

5726 Méhkerék, 
Kossuth L. u. 80. 

Tát Margit 
polgármester 2322 

Mezőgyán Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5732 Mezőgyán, 
Árpád u. 37. 

Zsoldos 
Zoltán 
polgármester 

1321 

Mezőhegyes Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5820 Mezőhegyes, 
Kozma F. u. 11. 

Kovácsné dr. 
Faltin 
Erzsébet 
polgármester 

6401 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5800 Mezőkovácsháza, 
Árpád u. 176. 

Prof.Dr. 
Turcsán Zsolt 
polgármester 

7039 

Mindszent Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6630 Mindszent, 
Köztársaság tér 31. 

Zsótér Károly 
polgármester 7622 

Murony Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5672 Murony, 
Földvári u. 1. 

Fekete Ferenc 
Zoltán 
polgármester 

1480 

Nagybánhegyes Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5668 Nagybánhegyes, 
Kossuth u. 64. 

Jancsó Ottó 
polgármester 1562 

Nagyér Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6917 Nagyér, 
Szabadság u. 33. Lőrincz Tibor 615 

Nagykamarás Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5751 Nagykamarás 
Kossuth u. 2. 

Pelle István 
polgármester 1563 

Nagylak Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6933 Nagylak 
Petőfi u. 14. 

Gyarmati 
András 
polgármester 

649 

Nagymágocs Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő-testülete 

6622 Nagymágocs, 
Szentesi út 42. 

Atkári 
Krisztián 
polgármester 

3467 

Nagyszénás Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5931 Nagyszénás, 
Hősök útja 9. 

Nyemcsok 
János 
polgármester 

5773 

Nagytőke Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6612 Nagytőke, 
Széchenyi tér 6. 

Varga 
Lászlóné 
polgármester 

501 

Óföldeák Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6923 Óföldeák, 
Bajcsy-Zsilinszky u. 2. 

Hajnal Gábor 
polgármester 541 

Okány Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5534 Okány, 
Kossuth u. 16. 

Fekete Zoltán 
polgármester 2941 

Orosháza Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5900 Orosháza,  
Szabadság tér 4-6. 

Csizmadia 
Ibolya 
alpolgármeste
r 

31927 

Örménykút Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5556 Örménykút, 
Dózsa Gy. u. 26. 

Szakács 
Jánosné 
polgármester 

530 

Pitvaros Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6914 Pitvaros, 
Kossuth u. 30. 

Anderkó 
Attila 
polgármester 

1600 

Pusztaföldvár Község Önkormányzat 5919 Pusztaföldvár, Dr. Baranyi 2028 
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Képviselő-testülete Rákóczi u. 66. István 
polgármester 

Sarkad Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5720 Sarkad, 
Kossuth u. 27. 

Bende Róbert 
polgármester 11238 

Sarkadkeresztúr Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5731 Sarkadkeresztúr, 
Vörösmarty u. 7. 

Bakucz Péter 
polgármester 1893 

Szabadkígyós Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5712 Szabadkígyós, 
Kossuth tér 3. 

Balogh József 
polgármester 2930 

Szeghalom Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5521 Szeghalom, 
Szabadság tér 4-8. 

Macsári 
József 
polgármester 

10257 

Szegvár Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6635 Szegvár, 
Szabadság tér 2. 

Gémes László 
polgármester 4997 

Székkutas Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

6821 Székkutas, 
Béke u. 2. 

Szél István 
polgármester 2560 

Szentes Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

6600 Szentes, 
Kossuth tér 6. 

Szirbik Imre 
polgármester 31022 

Tarhos Község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5641 Tarhos, 
Petőfi Sándor u. 29. 

Hornok 
Sándor 
polgármester 

983 

Telekgerendás Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5675 Telekgerendás, 
Dózsa György u. 13. 

Medvegy 
Mihályné 
polgármester 

1713 

Tótkomlós Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5940 Tótkomlós, 
Fő út 1. 

Dr. Garay 
Rita 
polgármester 

6760 

Újkígyós Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5661 Újkígyós, 
Kossuth u. 41. 

Szebellédi 
Zoltán 
polgármester 

5940 

Újszalonta Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5727 Újszalonta, 
Béke u. 35. 

Jova Tibor 
polgármester 141 

Végegyháza Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5811 Végegyháza, 
Széchenyi u. 2. 

Varchó István 
polgármester 1681 

Vésztő Város Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

5530 Vésztő, 
Kossuth Lajos u. 62. 

Molnár 
Sándor 
polgármester 

8012 

Zsadány Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

5537 Zsadány, 
Béke u. 82. 

Dudás Árpád 
polgármester 1849 

Lakosságszám összesen: 485942” 

3.) A Megállapodás I.7.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Társulás önálló jogi személyiséggel rendelkezik.” 

4.) A Megállapodás I.10.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Társulás gazdálkodási jogkör szerinti besorolása: nem költségvetési szerv törzskönyvi jogi személy.” 

5.) A Megállapodás I.11.) pontjában az „Elnökhelyettes” szövegrész helyébe az „Alelnök” szövegrész lép.  

6.) A Megállapodás I.14.) pont második bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A nyilvántartás felfektetése és vezetése a munkaszervezeti feladatokat ellátó Orosházi Polgármesteri 
Hivatal feladata.” 
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7.) A Megállapodás II.16.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Tagok – tekintettel a környezetvédelem kiemelt szerepére, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 33. § (1) bekezdésében meghatározott kötelezettségük hatékony ellátása érdekében - saját 
közigazgatási területükön belül megvalósítandó települési szilárd hulladék begyűjtésére, elhelyezésére és 
ártalmatlanítására szolgáló létesítmények létrehozására és üzemeltetésére kötnek szerződést, melynek 
megvalósulásában kiemelten érdekeltek az érintett települések önkormányzatai. A feladat megvalósítása 
során a Tagok egy hulladékégető mű létesítését, hulladékátrakó állomások, hulladékkezelő művek, 
hulladékválogató létesítmények, hulladékgyűjtő udvarok és szigetek kialakítását, valamint elhagyott 
hulladéklerakó telepek rekultivációját vállalják.” 

8.) A Megállapodás III.20.) pontja I.a.) alpontja törlésre kerül. 

9.) A Megállapodás IV.32.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„A Tagok, illetve képviselőik a tudomásukra jutott információkat csak a projekt megvalósítása 
érdekében használhatják fel, egyébként azok bizalmasan kezelendők, nem érintettek részére csak 
felhatalmazás alapján adhatják ki, kivéve a közérdekű adatokat, melyekkel kapcsolatban az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint járnak el.” 

10.) A Megállapodás IV.34.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés, valamint a Társulás Elnökségének tagjai a Társulás működéséről a Tagokat évente 
legalább egy alkalommal tájékoztatják.” 

11.) A Megállapodás V.35.) pontjának f) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Tagok rögzítik, hogy bármely tag által vállalt működési hozzájárulás, valamint a fejlesztés, beruházás 
vonatkozásában vállalt fizetési kötelezettség nem teljesítése esetén a társulás székhely szerinti vagy a 
társulási megállapodásban meghatározott székhely (gesztor) önkormányzat a fizetési határidőt követő 
15. naptól azonnali beszedési megbízás (inkasszó) benyújtására jogosult. Ha a székhely (gesztor) 
önkormányzat nem tesz eleget a társulás felé vállalt fizetési kötelezettségének, úgy a társulási tanács 
(Taggyűlés) új székhely (gesztor) önkormányzat kijelöléséről dönthet, amelyet egyúttal felhatalmaz arra, 
hogy a korábbi székhely (gesztor) önkormányzat ellen azonnali beszedési megbízást (inkasszót) 
nyújtson be.” 

12.) A Megállapodás VI.37.) pontjából az „illetve Munkaszervezete” szövegrész törlésre kerül. 

13.) A Megállapodás VII.40.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A tagok mindegyikének – kizárólagos hatáskörében minősített többséggel hozott – határozata 
szükséges a Társulási Megállapodás jóváhagyásához, módosításához, a Társuláshoz történő 
csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz, valamint a Társulás megszüntetéséhez. 

A csatlakozási szándék kinyilvánításához a csatlakozni kívánó önkormányzatnak a csatlakozási 
szándékáról a Taggyűlést a vonatkozó minősített többséggel hozott határozatának megküldésével, 
legalább hat hónappal korábban értesítenie kell. A csatlakozási eljárásra egyebekben a Szervezeti és 
Működési Szabályzatban foglaltak az irányadók.” 

14.) A Megállapodás VII. 42.) pontjában a „Békés Megyei Közigazgatási Hivatalnak” szövegrész helyébe a 
„Békés Megyei Kormányhivatalnak” szövegrész lép. 

15.) A Megállapodás VII. 43.) pontjának második bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„A kilépésre vonatkozó határozatot legalább 6 hónappal a kilépést megelőzően kell a Taggyűlésnek 
írásban bejelenteni.” 

16.) A Megállapodás VII.44.) pontjának első bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés minősített többséggel hozott határozatával a naptári év utolsó napjával fontos okból 
kizárhatja azt a Tagot, amely a Társulási Megállapodásban foglalt kötelezettségeinek ismételt felhívásra 
a megadott határidőben nem tesz eleget.” 

17.) A Megállapodás VII.48.) pontja kiegészül az alábbi negyedik bekezdéssel: 

„A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási tag részére történő kiadását öt évre el 
lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a Társulás további működését. 
Ebben az esetben a kivált tagot – a Társulással kötött szerződés alapján – használati díj illeti meg.” 

18.) A Megállapodás VIII.55.) pontja és 56.) pontja első bekezdése helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 

„55.) A Társulás szervei a Taggyűlés, a Társulás Elnöksége, a Társulás Elnöke, a Társulás Alelnökei és a 
Társulás Bizottságai. 

A Taggyűlés 

56.) A Társulás legfőbb döntéshozó szerve a Tagok (al)polgármestereiből álló társulási tanács 
(továbbiakban Taggyűlés). A Taggyűlés tagjainak megbízatása az önkormányzati ciklus idejéig tart.” 

19.) A Megállapodás VIII. fejezetének „A Társulás Elnöksége” alcím 57.) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„57. A Társulás munkáját a Taggyűlés ülései közötti időszakban a Társulás Elnöksége (továbbiakban: 
Elnökség) látja el azzal, hogy a Tagok által a Társulásra átruházott hatásköröket nem gyakorolhatja.  

Az Elnökség 11 tagú, mely az elnökből, az elnök-helyettesekből és 8 elnökségi tagból áll. 

Az Elnökségi tagokat a Taggyűlés tagjai sorából az alakuló ülésen, vagy az ok felmerülését követő első 
ülésen egyszerű többségű szavazatával választja meg.” 

20.) A Megállapodás VIII. 58.) pontja és a „Társulás Elnökhelyettesei”, valamint az utána következő 59.) és 
60.) pontjai helyébe a következő rendelkezés lép: 

„58.) A Társulás Elnökét (aki egyben a Taggyűlés és az Elnökség elnöke is) a Taggyűlés tagjai sorából 
az önkormányzati választási ciklus idejére választja meg. Az Elnök személyére a Taggyűlés bármely 
tagja javaslatot tehet. A Társulás Elnökének megválasztásáról a Taggyűlés egyszerű többséggel dönt. 

A Társulás Elnöke képviseli a Társulást. Távolléte, vagy akadályoztatása esetén a Társulás képviseletét, 
illetve a Taggyűlés és az Elnökség ülésén az elnöki teendőket külön meghatalmazás nélkül a Szervezeti 
és Működési Szabályzatban meghatározottak szerint a Társulás erre felhatalmazott Alelnöke látja el. 

Az Elnök részletes feladatait és hatásköreit a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata határozza 
meg. 

 

Társulás Alelnökei 
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„59.) A Taggyűlés az önkormányzatok választási ciklusának idejére az Elnökség tagjai sorából 2 
Alelnököt választ. Az Alelnökök személyére az Elnök tehet javaslatot. A Társulás Alelnökeinek 
megválasztásáról a Taggyűlés egyszerű többséggel dönt. 

Társulás Bizottságai 

60. A Taggyűlés az önkormányzatok választási ciklusának idejére 5 fős Pénzügyi Bizottságot hoz létre. 
A Pénzügyi Bizottság tagjait a Taggyűlés egyszerű többséggel választja meg, 3 főt a Taggyűlés tagjai 
sorából, 2 főt külső pénzügyi szakértők közül. A Pénzügyi Bizottság tagjai sorából Elnököt választ, 
Elnökét a Társulás tagjai közül kell megválasztani.” 

21.) A Megállapodás VIII. fejezetének „A Társulás Munkaszervezete (PIU)” alcím és az utána következő 
szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés munkaszervezete 

62.) A Taggyűlés munkaszervezeti feladatait (döntések előkészítése, végrehajtás szervezése) az 
Orosházi Polgármesteri Hivatal látja el az Mötv. 95. § (4) bekezdése alapján.” 

22.) A Megállapodás IX.64.) pontjának első bekezdésében az „Elnökhelyettes” szövegrész helyébe az „ 
Alelnök” szövegrész lép. 

23.) A megállapodás IX. 64.) pontja c.) alpontjában a „Békés Megyei Közigazgatási Hivatal” szövegrész 
helyébe a „Békés Megyei Kormányhivatal” szövegrész lép. 

24.) A Megállapodás IX. 65.) pontjának első mondata helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A Taggyűlés akkor határozatképes, ha ülésén legalább a szavazatok felével rendelkező képviselő jelen 
van.” 

25.) A Megállapodás IX. 67.) és 68.) pontjainak helyébe a következő rendelkezés lép: 

„67.) A javaslat elfogadásához - a 68.) pontban foglalt kivételekkel – legalább annyi tag igen szavazata 
szükséges, amely meghaladja a jelen lévő tagok szavazatainak a felét és az általuk képviselt települések 
lakosságszámának egyharmadát (egyszerű többség). 

68.) Az alábbi döntések meghozatalához legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely eléri a 
társulásban részt vevő tagok szavazatának több mint felét és az általuk képviselt települések 
lakosságszámának a felét (minősített többség). 

a.) a Társulás Megállapodás jóváhagyásához,  

b.) a Társulási Megállapodás módosításához,  

c.) a Társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz, 

d.) a Társulási Megállapodás megszüntetéséhez,  

e.) a Társulási Megállapodás év közbeni felmondásához,  

f.) tag kizárásához. 

Az a.)-d.) pontokban foglaltakhoz a Társulásban részt vevő képviselő-testületek mindegyikének 
minősített többséggel hozott döntése szükséges.” 
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26.) A Megállapodás IX. 69.) pontja a.) alpontjában az „Elnökhelyetteseinek” szövegrész helyébe az 
„Alelnökeinek” szövegrész lép. 

27.) A Megállapodás IX.71.) pontjában a „Békés Megyei Közigazgatási Hivatalnak” szövegrész helyébe a 
„Békés Megyei Kormányhivatalnak” szövegrész lép. 

28.) A Megállapodás IX.72.) pontjában az „Ötv.” szövegrész helyébe az „Mötv.” szövegrész lép. 

29.) A Megállapodás IX. 73.) pontjának első bekezdésében az „Elnökhelyettes” szövegrész helyébe az 
„Alelnök” szövegrész lép. 

I. A Megállapodás IX.73.) pontja c.) alpontjában a „Békés Megyei Közigazgatási Hivatal” szövegrész 
helyébe a „Békés Megyei Kormányhivatal” szövegrész lép. 

30.) A Megállapodás IX. 74.) pontjában az „Elnökhelyettes” szövegrész helyébe az „Alelnök” szövegrész 
lép. 

31.) A Megállapodás IX.75.) pontjában a „Békés Megyei Közigazgatási Hivatalnak” szövegrész helyébe a 
„Békés Megyei Kormányhivatalnak” szövegrész lép. 

32.) A Megállapodás IX. 76) pontjában az „Ötv.” szövegrész helyébe az „Mötv.” szövegrész lép. 

33.) A Megállapodás IX. fejezetének „A Munkaszervezet feladatai” alcíme és az utána következő 84.)  pont 
törlésre kerül. 

34.) A Megállapodás XI. 90.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„90.) A Tagok vitás kérdéseiket elsősorban és kötelezően tárgyalásos úton, egymás között – szükség 
szerint érdekképviseleti és szakmai szervek, szervezetek bevonásával – egyeztetéssel kísérlik meg 
rendezni, ennek sikertelensége esetére a Gyulai Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság illetékességének 
vetik alá magukat.” 

35.) A Megállapodás XI. 92.) pontjának első mondatának helyébe a következő rendelkezés lép. 

„Ezen Társulási Megállapodás megkötésénél a Tagok a vonatkozó Kohéziós előírások mellett, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény előírásait veszik 
figyelembe.” 

36.) A megállapodás jelen módosítása 2013. június 30. napján lép hatályba. 

37.) A képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat az egységes szerkezetű DAREH 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának aláírására.  

Végrehajtás határideje:  a Társulási Megállapodás aláírására 2013. június 30. 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
            Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  aláírást követő soros testületi ülés időpont 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Dél-kelet alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati 

Társulás Elnöke (Orosháza) 
- Érintett települések Önkormányzatainak Polgármesterei 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Fogó Henrik polgármester 

9.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
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 DAREH Önkormányzati  Társulásba Mezőberény Város    Forgó Henrik polgármester 
 belépéséhez hozzájárulás jóváhagyása     Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi) 

 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést  nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a  
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
40/2013. (V.  10.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Délkelet-alföldi   Regionális   Hulladékgazdálkodási   Rendszer   Létrehozását   Célzó  Önkormányzati  
            Társulásba Mezőberény Város belépéséhez hozzájárulás jóváhagyása 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hozzájárul ahhoz, hogy  
1.) a Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodását (továbbiakban: Megállapodás) – a módosítással nem érintett 
rendelkezések változatlanul hagyása mellett – a következők szerint módosítsa: 

a) A Megállapodás I.1. pontja kiegészül az alábbi sorral és a „Lakosságszám összesen” sor a   
következőre módosul: 

Név Székhely Képviseli Lakosságszám 
(2004. jan. 1-jén) 

Mezőberény Város 
Önkormányzat Képviselő-
testülete 

5650 
Mezőberény, 
Kossuth L. tér 1. 

Siklósi István 
polgármester 

10.871 fő 
(2012. jan. 1-jén) 

Lakosságszám összesen:  496759 

 
b) A megállapodás jelen módosítása 2013. augusztus 1. napján lép hatályba. 

 
2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a Forgó Henrik polgármester 

urat  a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás aláírására. 
Végrehajtás határideje:  Társulási Megállapodás aláírására 2013. július 31. 
Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: aláírást követő soros képviselő-testületi ülés 
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Határozatról értesítést kap: 
- Dél-kelet alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati 

Társulás Elnöke (Orosháza) 
- Érintett települések Önkormányzatai Polgármestere 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Fogó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző  
- Irattár 
 

 
Egyebek 

 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy az előző testületi ülés óta sem történt előrelépés a települési szilárd 
hulladék szállítás kérdésében, annak ellenére sem, hogy több illetékes helyre is elküldte állásfoglalás kérését e 
tárgyban. A nem közművel begyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése közszolgáltatás elhelyezésével kapcsolatban 
megkapta Szeged Megyei Jogú Város Jegyzője befogadó nyilatkozatát, mely szerint a Város tulajdonában 
lévő leürítő hely alkalmas a településünkön keletkező szennyvíz elhelyezésére. Több, az önkormányzat és 
hivatal működését érintő, központi jogszabály változásról adott tájékoztatást, majd elmondta, hogy az 
önkormányzat adóbevételi terve 52 % teljesítésen áll.  
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik polgármester úr 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést a 14,00 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

Forgó Henrik       Kató Pálné 
                    polgármester       jegyző 
 

 
 
 
 
 


